i/À(46cct toe (?))944inya - SP
- /.dai 9Yctet,)tcd 	 _

Camara Municipal de Witinga

111111111111 111111111 111
Protocolo Geral n° 3706/2019

Data: 02/09 2019 Horário: 17:57
Legislativo - IND 824/2019

INDICAÇÃO

INDICA À SECRETARIA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE TORNEIRA,

COM A MÁXIMA URGÊNCIA, NA PRAÇA DA VILA MARIA, A FIM DE AUXILIAR OS MORADORES

NA IRRIGAÇÃO DAS PLANTAS E ÁRVORES DO LOCAL, TENDO EM VISTA O PERÍODO DE

ESTIAGEM.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Algumas árvores da Praça da Vila Maria estão morrendo por falta de água, sendo que se

houvesse uma torneira no local, os moradores se disponibilizariam para irrigar as mesmas e

demais plantas, evitando assim que a praça fique sem jardinagem e arborização.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

Car 	o Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1